 ◆ 广 播电视专业设 备研发制造商 ◆
113
2
0
1
4
-2
0

FRAME BUFFER
VUX-2132 带帧同步的模拟视频+（模拟立体声音频 /数字音频输入可选）音频加嵌及视频D/A转换模块
订货信息
◆ 标准配置
产品型号                    产品描述
VUX-2132                   带帧同步的模拟视频+（模拟立体声音频 /数字音频输入可选）音频加嵌及视频 D/A转换模块
IM-SUB-AUDIOIN             模拟音频输入模块
IM-SUB-AESIN               AES3 数字音频输入模块
IM-SUB-AES-3idIN           AES-3id 数字音频输入模块
VUX-2132-AUDIO-B-1RU      1RU 模拟音频加嵌模块背板
VUX-2132-AUDIO-P-B-1RU   带断电环通的1RU 视音频加嵌模块背板
VUX-2132-AUDIO-B-2RU      2RU 模拟音频加嵌模块背板
VUX-2132-AUDIO-P-B-2RU   带断电环通的 2RU 视音频加嵌模块背板
VUX-2132-AES3-B-1RU       1RUAES 音频加嵌模块背板
VUX-2132-AES3-P-B-1RU     带断电环通的 1RUAES 音频加嵌模块背板
VUX-2132-AES3id-B-2RU     2RUAES-3id 音频加嵌模块背板
VUX-2132-AES3id-P-B-2RU   带断电环通的 21RUAES-3id 音频加嵌模块背板